2022年１月 17日

各 位

会社名                ミニストップ株式会社

代表者名         代表取締役社長 藤本 明裕

      （コード番号 9946 東証第一部）

問合せ先 取締役財務経営管理本部長 草柳 廣

ＴＥＬ 043－212－6472

(訂正)「2022年 2月第 2四半期決算短信補足資料」及び「2022年 2月第 3四半期決算短信補足資料」

の一部訂正について

2021 年 10 月 6 日に発表いたしました「2022 年 2 月期 第 2 四半期決算短信補足資料」及び 2022 年 1 月

12 日に発表いたしました「2022 年 2 月期 第 3 四半期決算短信補足資料」について、一部訂正がありました

ので下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

１．「2022年 2月期 第 2 四半期決算短信補足資料」（5頁）

【訂正前】

２．売上、売上総利益率の状況

（１）平均日販・客数・客単価・売上総利益率

【訂正後】

２．売上、売上総利益率の状況

（１）平均日販・客数・客単価・売上総利益率

２．「2022年 2月期 第 3 四半期決算短信補足資料」（5頁）

【訂正前】

２．売上、売上総利益率の状況

（１）平均日販・客数・客単価・売上総利益率

【訂正後】

２．売上、売上総利益率の状況

（１）平均日販・客数・客単価・売上総利益率

以 上